
Миргородська спеціальна школа 
Полтавської обласної ради

Код ЄДРПОУ 13929003
НАКАЗ

17.11.2023 м. Миргород № / -О П

Про призначення відповідальної 
особи з питань запобігання та 
протидії корупції у 2023/2024 
навчальному році

З метою реалізації державної політики із запобігання та протидії 
корупції, профілактики та попередження причин та умов, які сприяють 
проявам корупції та іншим правопорушенням

Н А К А З У Ю :

1. Призначити Войцун В.М., вчителя інформатики, секретаря 
профспілкового комітету закладу відповідальною особою з питань 
запобігання та протидії корупції у Миргородській спеціальній школі у 
2023/2024 навчальному році.

2. Затвердити план заходів щодо запобігання та протидії корупції у 
2023/2024 навчальному році (додаток 1).

3. Відповідальній особі з питань запобігання та протидії корупції Войцун

3.1. Ознайомити колектив закладу з планом заходів щодо запобігання 
корупційним правопорушенням на 2023/2024 навчальний рік.

3.2. Відповідно до закону України «Про запобігання корупції» вживати 
заходи щодо подолання конфлікту інтересів.

3.3. Розглядати виконання плану заходів із запобігання та протидії 
корупції на оперативних нарадах, педагогічних радах.

В.М.:

До 20.11.2023

Постійно

Щоквартально
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Євген ПОХНО

В.Войцун


